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投机交易组 电话：0571-28281038
资金规模 收益率
1700750.05 396.19%

操作回顾：1609塑料8325买开20手；609白糖5408卖
开25手。
持仓：1609铁矿石347买36手；1609塑料8247.5买40
手；1609聚丙烯6170买24手；1610螺纹钢1899买48
手；609白糖5408卖25手；605PTA4584.5买220手。

账号 20132717 青兰资本

资金规模 收益率
4002839.94 151.87%

操作回顾：1605沪镍均价71415卖开35手；1605沪
镍 71490买平 35手；1605橡胶均价 11641卖开 73
手；1605橡胶11600买开10手；1605橡胶11535卖
平10手；1605橡胶均价11670买平40手。
持仓：1605橡胶11565卖33手。

账号 20130100 应智祥账号 20130100 应智祥
资金规模 收益率
226928.38 138.64%
资金规模 收益率
226928.38 138.64%

操作回顾：无
持仓：无

套利交易组

账号 20130527 堂哥
资金规模 收益率
689754.9 17.94%

账号 20130779 快枪手

程序化交易组程序化交易组

账号 20133518 普君永投资
资金规模 收益率
1809940.6 0.21%

南华商品综合指数
工业品 农产品

金属 能源化工1609.66 33.45 2.12%

1309.66 14.32 1.11%

942.69 5.56 0.59% （3月8日）

866.70 4.57 0.53%

727.87 -6.04 -0.82%
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第2016061期 投注总额653134元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0

84

4370

奖金

0元

2730元/注

10元/注

福彩“15选5”

04 05 08 10 12

奖池累计186.2036万元滚入下期。
关注开奖信息，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。
本信息若有误，以公证数据为准。

2016年3月8日

浙江福彩“刮刮乐”
（2月29日-3月6日）

票种
中奖榜

大奖（元）

1000000
300000
200000
30000
10000
5000
1000
1000

个数

1
1
1
1
1
4

12
11

本周中奖总注数92.3万注，中奖金额1483.7万元。
注：刮刮乐5000元以上大奖在当地市中心兑奖。

2016年3月8日

丙申猴20元
国泰民安
百发百中
发奖金

彩运亨通
好运十倍

红楼探秘2
羊票20元

奖等

单 选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为：7739元

浙江中奖注数

472

0

1482

每注奖额（固定）

1040元

346元

173元

福彩3D

第2016061期 销售总额45634670元

中奖号码： 7 5 4

浙江销售2523764元，返奖额755005元。

本信息若有误，以公证数据为准。
2016年3月8日

福彩双色球
第2016026期 全国销量：329158276元

浙江销量：24437540元
中奖号码：红色球（●）

奖等
一等奖
二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●

●●●●● +★

●●●●●
●●●● +★
●●●●
●●● +★
●● +★
● +★

★

中奖注数
0注

77注

638注

43195注

942387注

7862151注

奖 金
0元

331168元/注

3000元/注

200元/注

10元/注

5元/注

04 09 12 28 30 33 01

本期我省中9注二等奖（杭州3注，台州、衢州各2注，嘉
兴、宁波各1注）。奖池累计5.7376亿元滚入下期。
本信息若有误，以公证数据为准。

2016年3月8日

蓝色球（★）

记者 袁春宇

国家发改委网站昨日发布消息，“十三五”期间，发改委
将按照引领经济新常态、贯彻发展新理念的要求，进一步把
物流业降本增效和服务国家重大战略，作为降成本、补短
板，推进供给侧结构性改革的重点任务，着力推动物流业创
新发展。

近日，十部委联合发布《关于加强物流短板建设促进有效
投资和居民消费的若干意见》。意见指出，将加强国内物流短
板建设，完善农产品物流体系、加强城市配送设施、将信息技
术引入物流体系等，同时在政策方面，加大投资、财税、土地等
政策支持力度，并鼓励物流企业多渠道筹集建设资金。

在密集出台的政策助力下，物流行业将迎来大机会。我
们认为，物流行业经过多年粗放式发展，已有降低成本、提高
效率、打造完整生态圈的需求。推进物流行业的供给侧改革，
有效降低成本，智能化物流是必然趋势。

过去十余年，中国物流仓储费用总额一直保持高速增长，
年均增速达 33%。在单位GDP中，我国的仓储成本占比是其
他发达国家2-3倍，即便与其它“金砖国家”相比也明显偏高，
主要原因在于管理效率低下、管理信息化程度低与管理成本
高所致，而智能物流将是解决物流费用高企的重要途径。

相对于传统的物流仓储设施，自动化物流仓储系统的优
势主要体现在对劳动力成本的节约、对租金成本的节约、管
理效率的提升等方面。据统计，在保证同等储存能力的条件
下，自动化仓储可至少节约 70%以上的土地和 80%以上的劳
动力。

此外，自动化仓储系统能够最大程度提升仓储管理的准
确性，以及识别、分拣、进出货的处理速度，降低存货周转率，
适应电商、生鲜配送等现代快速物流的需求。

智能物流系统在我国处于发展初期，市场空间巨大，目前
正是国内厂商突破技术瓶颈，积累项目经验从简单设备生产
向物流系统整体解决方案提供商升级的时期。许多上市公司

积极布局介入物流系统行业，因此，具备智能物流系统整体解
决方案规划能力的软硬件提供商具备很好的成长空间。

相关上市公司：
软控股份（002073）：公司在上海推出了智慧物流系统解

决方案提供商科捷物流，科捷物流是软控在机器人和物流领
域的全新战略布局，并推出了其自主研发的产品——交叉带
分拣机。

山东威达（002026）：山东威达的核心子公司德迈科德迈
科电气集团可以提供物流自动化整体解决方案，从整个物流
的设计、输送、堆垛、分拣、AGV 等都可以进行整体设计，目前
主要是工厂物流、机场物流、电商物流。

艾迪西（002468）：申通有望借壳艾迪西成A股快递业第
一股。

政策加码打开智能物流行业空间
提供软硬件的上市公司机会更多

一个注册制，搅得创业板天翻地覆。但凡事有弊则有利，注册制事件虽
然是利空，但也如一面镜子，照出各种题材A股的价值百态。短线来说，无
论市场如何恐慌，也仍存在一些妖股、热点题材逆市而动，高振幅、大换手，
坚挺红阳；长线来说，对于那些有着优良业绩、高增长的公司，反而能在注册
制的打压下获得更为合理的股价估值。

如何在注册制渐行渐近的背景下投资创业板？

1.短线行情，追踪强势股，看“魔性”
行情一回暖，“神创板”的任性立时暴露无遗。昨日上市交易的440只创

业板个股，有167只涨幅超过2.5%，其中震幅超过10%的就有124只之多。这
些“魔性”十足的强势个股，超过8成昨日净流入资金为正，日平均换手率超过
6%。在2000点附近的短期底部，这些个股表现出高震荡、高换手、资金抄底
的特点，短线行情值得期待。

从板块分布上看，工业 4.0题材最“妖”，上述票中有 6只属于该题材。
个股比较集中的题材还包括，LED、大数据、金融软件、物联网等，都是耳熟
能详的“改革牛”。即便如此，市场题材集中度仍然不够明显，反弹并没有特
别出众的“龙头”，更多应是超跌反弹的短线行情。

2.中长线，注重未来增长，看业绩
真正能“屏蔽”注册制影响的个股，持续成长型的公司不能忽略。据统

计，在已经公布了年报或快报的近500家创业板公司中，有323家2015年净利
润增长同比为正；有124家增速超过50%；有71家增长翻番，成绩可谓喜人。

不过，对于快速增长的创业板公司，光看已经公布的业绩没有太大的意
义，未来更能说明问题。数据显示，有超百家公司获得超过5家以上的机构
给出盈利预测，且这些个股均获得不低于20%的增长预测（按照预测每股收
益平均值同比统计）。

按照机构给出预测数据，有16家创业板公司去年净利润同比增长超过
30%、去年每股收益超过0.5元、且今明两年的预期平均每股收益增长均超过
30%。也许当靴子真的落地之时，很可能就是其股价一飞冲天之日。 （证时）

创业板妖股VS成长股
注册制预期下如何操作


